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Laporan Posisi Keuangan Publikasi 0’( "|ommms

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Insan Madani

Posisi Laporan Desember 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

Posisi yang Sama Tahun
Sebelumnya

Posisi Tanggal Laporan

1. Kas dalam Rupiah 31.408.200 37.467.800
. Kas dalam Valuta Asing 0 0
. Surat Berharga Syariah 0 0

2
3
4. Penempatan pada Bank Lain
5

. Piutang

12.221.853.436

9.587.031.010

a. Piutang Murabahah 15.363.660.996 18.567.681.822

b. Piutang Istishna 0 0

c. Piutang Multijasa 53.063.864 0

d. Piutang Qardh 0 0

e. Piutang Sewa 0 0
6. Pembiayaan Bagi Hasil

a. Mudharabah 0 0

b. Musyarakah
c. Lainnya
7. Penyertaan Modal
8. Salam
9. Aset Istishna dalam Penyelesaian
Termin Istishna -/-
10. ljarah
11. Persediaan
12. Agunan yang Diambil Alih
13. Properti Terbengkalai
14. Aset Tetap dan Inventaris
Akumulasi Penyusutan dan Cadangan Penurunan Nilai -/-
15. Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Amortisasi dan Cadangan Penurunan Nilai-/-
16. Cadangan Kerugian Penurunan Nilai -/-
17. Aset Lainnya

Total Aset

34.887.181.676
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3.980.202.245
2.585.609.954
23.500.000
23.426.299
184.946.683
1.099.378.958
64.866.266.439

25.081.426.630
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3.954.517.445
2.388.033.689
23.500.000
22.551.499
171.292.553
1.007.233.692
55.676.980.658

(Dalam Satuan Rupiah)

Posisi yang Sama Tahun

LIABILITAS, DANA SYIRKAH TEMPORER DAN EKUITAS
Sebelumnya

Posisi Tanggal Laporan

1. Liabilitas Segera 48.083.022 39.797.101

Tanggal Cetak 03/02/2026 15.30.58 WIB Dicetak Oleh insanmadanibprs@gmail.com 1 dari 2



Laporan Posisi Keuangan Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
JASA

KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan Desember 2025

2. Tabungan Wadiah
3. Simpanan Mudarabah
a. Tabungan Mudarabah
b. Deposito Mudarabah
. Liabilitas kepada Bank Indonesia
. Liabilitas kepada Bank Lain
. Pembiayaan Diterima
. Liabilitas Lainnya

. Dana Syirkah Temporer
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. Modal Disetor
10. Tambahan Modal Disetor
11. Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok Tersedia
untuk Dijual

b. Selisih Penilaian Kembali Aset Tetap

c. Lainnya

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain -/-
12. Saldo Laba

a. Cadangan Umum

b. Cadangan Tujuan

c. Belum ditentukan tujuannya

Total Liabilitas, Dana Syirkah Temporer dan Ekuitas

3.639.090.292

4.205.473.967
39.326.945.460
0
9.602.962.757
0

554.767.193

0
5.000.000.000
0

1.000.000.000
2.544.439.041
(1.055.495.293)
64.866.266.439

PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Insan Madani

LIABILITAS, DANA SYIRKAH TEMPORER DAN EKUITAS Posisi Tanggal Laporan | F0SiS! éi’t‘)%lﬁam”;?;ah“”

2.559.669.828

4.487.858.033
32.091.694.060
0
7.338.412.528
0

615.110.067

0
5.000.000.000
0

1.000.000.000
3.290.582.439
(746.143.398)
55.676.980.658

Tanggal Cetak 03/02/2026 15.30.58 WIB Dicetak Oleh insanmadanibprs@gmail.com

2 dari 2



